

Descrizione	un.	qty	costo un.	totale	Note (tot. in lire)
Aggancio ferro zincato		13	2.000	26.000	vedi disegno n° 24
Alluminio speculare	mq	6	25.000	150.000	3/10 protetto con foglio di plastica
Barra ferro 50 x 50 x 580 mm		1,00	8.000	8.000	zavorra vedi disegno n° 17
Bullone 10 MA x 130 con dado		2	2.800	5.600	quadro sottotesta zincato
Bullone 10 MA x 100 con dado		2	2.400	4.800	quadro sottotesta zincato
Bullone 8MA x 20 con dado		2	500	1.000	zincato
Cerniera ottone 30 x 80		26	3.500	91.000	tipo "a biscotto" vedi disegno n° 24
Colla per laminati	lt	1,50	16.000	24.000	colla a contatto
Colla vinilica resistente all'acqua		1	18.000	18.000	confezione da 0,75 Kg
Compensato fenolico 15 mm	mq	1,10	30.000	33.000	"batipin" fogli 1,25x2,5 mt
Compensato fenolico 7 mm	mq	9,40	17.000	159.800	" " " "
Corda nylon 4 mm	mt	3	600	1.800	compatta e ritorta
Dado cieco 10MA		4	600	2.400	zincato
Diluyente nitro	lt	1	5.000	5.000	
Feltrini 30 x 30		4	25	100	
Lamiera zincata 10/10	mq	0,20	28.000	5.600	
Lamiera zincata 6/10	mq	1	18.000	18.000	
Lana di vetro		6	8.000	48.000	materassino 5x60x140 cm
Listello abete 20 x 20	mt	10	2.300	23.000	piallato
Listello abete 35 x 25	mt	3	4.400	13.200	piallato
Listello abete 45 x 38	mt	3	8.800	26.400	piallato
Molla diametro 20 lung. 80		2	3.000	6.000	vedi disegno n° 21
Mozzo ruota (tubo ferro)		2	4.000	8.000	diametro 20 mm lunghezza 82 mm
Pannello fibra roccia 60x60x1,5 cm		3	8.000	24.000	usato nelle controsoffittature
Piastrina ferro zincato 40 x 40		12	1.000	12.000	con 4 fori e nervature vedi dis. n°10
Piastrina ottone 1,5 mm		12	300	3.600	vedi disegno n° 24
Pomello		1	3.000	3.000	
Rivetto alluminio		53	200	10.600	diam. 3,4 mm lunghezza 5 mm
Rondella 20 x 6,5		40	30	1.200	zincata
Rondella 40 x 13 x 3		6	300	1.800	zincata
Rondella 40 x 10 x 3		8	300	2.400	zincata
Ruota pneumatica diam. 26 cm		2	35.000	70.000	cuscinetti a rulli, mozzo diam. 2 cm
Silicone (alta temper.)		3	18.000	54.000	tubetto 85 gr (G.E. RTV 106)
Spese di acquisto		1	50.000	50.000	benzina / metrò / varie
Tenditore per molle lung. 14 cm		1	3.000	3.000	vedi disegno n° 21
Termometro per forno da cucina		1	15.000	15.000	vedi disegno n° 16
Vernice acrilica nero opaco		1	15.000	15.000	600°C bomboletta 400 gr
Vernice alluminio		1	12.000	12.000	600°C barattolo 200 gr
Vernice flatting	lt	2	18.000	36.000	
Vetro da finestra 2 mm		2	10.000	20.000	dimensioni 50x50 cm
Vite 3 x 12 tc		62	35	2.170	
Vite 3,5 x 12 ts		144	35	5.040	
Vite 3,5 x 15 ts		72	40	2.880	
Vite 3,5 x 25 ts		166	50	8.300	
Vite 3,5 x 30 tc		14	55	770	
Vite 3,5 x 40 tc		24	70	1.680	
Vite 4 x 45 tc		4	70	280	
Vite 4 x 35 ts		46	60	2.760	
Vite 6 x 35 tc		1	70	70	
Vite 4 x 40 a "L"		2	450	900	
Vite 4MA x 15 ts con dado		28	90	2.520	
TOTALE FINALE				1.039.670	- Maggio 2000 - con acquisti al dettaglio il costo aumenterà del 25 - 30 %